

TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu 25-28 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi.

25 Mayıs 2006 Perşembe günü başlayan Genel Kurulda; Genel Kurul Divan Kurulu Başkanı Oğuz Türkyılmaz (MMO), Başkan Yardımcıları Sait Beyhan Çıngı (ZMO), Nevzat Ersan (İMO), Yazman Üyeler Mukaddes Şamiloğlu (GıdaMO), Derya Özkar (MadenMO), Nurhan Hikmet Parlak (EMO), Bektaş Kılıç (KMO) olarak belirlendi.

Genel Kurul Gündeminin oylanması sırasında, gündeme ek yapılarak kabul edilmesiyle Genel Kurula devam edildi.

Genel Kurul TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşması ile başladı. Ardından konuk konuşmalarına geçildi. Sırasıyla Salih Kılıç (Türk İş Genel Başkanı), İsmail Hakkı Tombul (KESK Genel Başkanı), Mahmut Seren (DİSK Genel Başkan Vekili), Mahmut Arslan (Hak-İş Genel Başkan Yardımcısı), Metin Bakkalçı (TTB 2. Başkanı), Oğuz Oyan (CHP Genel Sekreter Yardımcısı), Hayri Kozanoğlu (ÖDP Genel Başkanı), Filiz Koçali (SDP Genel Başkanı), Levent Tüzel (EMEP Genel Başkanı), Sırrı Sakık (DTP Genel Başkan Yardımcısı), Fikret Şahin (HAK-PAR Genel Başkan Yardımcısı), Ruşen Sümbüloğlu (78 liler Derneği Başkanı), Kemel Sevgisunar (KESK Kültürsanatsen) birer konuşma yaptılar.

Konuk konuşmalarından sonra TMMOB

2. Başkanı Oğuz Gündoğdu Çalışma Raporunu, TMMOB Saymanı Selçuk Uluta Mali Raporu, Denetleme Kurulu Üyesi Mustafa Özdemir Denetleme Kurulu Raporunu, Onur Kurulu Üyesi Murat Gökdemir Onur Kurulu Raporunu sundular.

Ardından raporların görüşülmesine geçildi. Birinci günün sonunda ikinci gün raporların görüşülmesine devam edildi.

Üçüncü gün faaliyetlere ilişkin delegeler tarafından yapılan eleştirilerin yanıtlanmasına geçildi. Delegelerin görüşlerine sırasıyla; Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Yeşil, Nilgün Çarkacı, Baki Remzi Suiçmez, Sabri Orcan, Remzi Sönmez, Serdar Kaynak, Betül Uyar, Cemalettin Küçük, Oğuz Gündoğdu ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı konuştular.

Ardından Komsiyon raporlarının görüşülmesine geçildi. Komisyon Raporları ve öneriler okunarak Genel kurul delegelerince karara bağlandı.

38. Dönem Yönetimin Kurulu üyelerinin eleştirileri yanıtladığı sırada bir grup öğrenci salona girerek söz hakkın talebinde bulundular. Taleplerinin Divan tarafından yönetmeliklere aykırı bulunması üzerine, bir süre ağızları bantlı, ellerinde ise söz hakkı istiyoruz *dövizleriyle* bekleyen öğrenciler, sonunda Genel Kurula iletmek istedikleri görüşlerinin iki delege tarafından okunması sonucunda şarkılar eşliğinde salonu terkettiler.

Pazar günü yapılan seçimlerle TMMOB 39. Dönem Yönetim organları belirlendi. Odamızın 100 delegesinden 81'inin katıldığı genel kurulda 74 delegemiz de oy kullandı Yapılan seçim sonucunda, üyelerimizden İlker Ertem TMMOB Yönetim Kurulu üyeliğine, Nadir Avşaroğlu da TMMOB Denetleme Kurulu Üyeliğine seçildiler.

TMMOB 39. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesinde; Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 39. Olağan Genel Kurulu

“39. TMMOB Olağan Genel Kurulu'nda üyelerimizden İlker Ertem yönetim kurulu üyeliğine, Nadir Avşaroğlu da denetleme kuruluna seçilmişlerdir.”



Son yıllarda özellikle dış bağımlılığın arttığı enerji sektöründe, nükleer enerji santralleri ve benzer maceralardan vazgeçilmesi ve ulusal kaynaklara dayalı, planlı bir politika izlenmelidir.



lu küresel sermaye ile işbirlikçilerinin Dünya'da ve Türkiye'de baskı, zulüm ve sömürülerini arttırdığını;

1980'li yıllardan bu yana tüm dünya düzeninin çok hızlı bir biçimde küreselleşme adı altında yeniden yapılandığı, Apolitikleşmiş kitlelerden oluşan, iç hukuku ile zaman zaman uluslararası sermayeye ayak bağı olan ulus devletin de giderek sönmüldüğü bir dünya yaratılması hedeflendiği vurgulanmıştır.

TMMOB Genel Kurulunun, emperyalist yayılcılığın bir parçası olan İran'a yönelik müdahaleye şiddetle karşı çıkarak, ülkemizin Dünya'da ve Ortadoğu'da saldırganlığın karşısında/dışında kalması için verilecek mücadelenin bir parçası olacağını belirtmektedir.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de kirli savaşa hayır diyerek; Ülkemizin en temel sorunlarından olan Kürt sorununun, demokrasinin Türkiye'de tüm kurum ve kurullarıyla köklü bir şekilde yerleşmesinin önünde engel olduğu, bu sorunun demokratik yollarla çözülmeyişinden ötürü sürdürülmekte olan savaş ülke kaynaklarını tüketmekte olduğu gibi, ülkenin gelecekteki ekonomik, siyasal, sosyal ve kültürel gelişimini de ipotek altına alındığı belirtilmiştir. Kürt sorunu tarihsel, siyasal ve sosyal boyutları olan bir sorundur.

Barış, ancak demokrasi, özgürlük ve insan haklarının olduğu bir ortamda yaşama geçirilebilir. Sorun demokrasi

ve özgürlük taleplerine uygun demokratik, adil, eşitlik temelinde barışçıl yöntemlerle çözümlenmelidir denmiştir.

Sonuç bildirgesinde ayrıca;

Son yıllarda özellikle dış bağımlılığın arttığı enerji sektöründe, nükleer enerji santralleri ve benzer maceralardan vazgeçilmesi ve ulusal kaynaklara dayalı, planlı bir politika izlenmesi için,

“Madenlerimizin gerçek sahipleri halkımızdır” şiarını her zaman her alanda daha güçlü haykırmak için,

Hasankeyf'te uzun bir tarihi süreci yansıtan bir birikimin dağıtılmasına, Bergama'da, Eşme'de, Belek'te sermayenin halkın karşı çıkışına rağmen hukuk dışı yönelimlerine, Fırtına Vadisi'nde, Munzur'da, Sinop'ta, Aloinoi'de doğanın tahribine zemin hazırlayanlara, deprem ve taşkınları kader olarak kabul edip, hızlandırılmış tren kazalarına neden olanlara dur demek için,

“Geleceğe uzak olan üzüntüye yakındır” lafzından yola çıkarak “gençlik geleceğimizdir” şiarını her zaman her alanda daha güçlü haykırmak ve yaşama geçirmek için,

Üretmek büyüyen ve paylaşarak gelişen bir ülkede insanca ve barış içinde yaşamak için,

Birlikte karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme ilkesini yaşama geçirmek için,

Önümüzdeki dönemde de, Odaları ve üyeleriyle birlikte çalışma, uygulama ilkesiyle ülkemizdeki ve dünyadaki emek güçleriyle dayanışma içinde, bağımsızlıkçı, eşitlik ve özgürlükçü bir Türkiye ve Dünya için çalışmalarını sürdürecektir.

Kapitalizmin ve emperyalizmin askeri, ekonomik, politik ve kültürel tüm örgütlerinden bağımsız, “Bir Başka Dünya, Bir Başka Türkiye Mümkün” olacağı belirtilmiştir.

